

Sj Nordic holding Aps

Møllevej 26
5260 Odense S

Årsrapport
3. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/04/2019

Susanne Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sj Nordic holding Aps
Møllevvej 26
5260 Odense S

e-mailadresse: sj@neonordic.eu

CVR-nr: 39213753

Regnskabsår: 03/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af værdipapirer og lignende aktivitet.

Årets resultat udgør netto et overskud på kr. 399.864. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør kr. 454.985.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Det indstilles at regnskabet fortsat ikke skal revideres, idet betingelserne herfor er opfyldt.

Resultatopgørelse 3. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		400.000
Øvrige finansielle omkostninger		-15
Ordinært resultat før skat		399.864
Årets resultat		399.864
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000
Overført resultat		349.864
I alt		399.864

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		400.000
Tilgodehavender i alt		400.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		50.000
Likvide beholdninger		4.985
Omsætningsaktiver i alt		454.985
Aktiver i alt		454.985

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		5.000
Overført resultat		349.985
Forslag til udbytte		50.000
Egenkapital i alt		454.985
Passiver i alt		454.985

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	1